
ZARZĄDZENIE NR 201/2021 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz.305 
z późn. zm.), Wójt Gminy Szydłowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo uchwałą Nr XXXVIII/407/2021 Rady Gminy 
Szydłowo z dnia  24 września 2021r.  wprowadza się zmiany w zarządzeniu 2/2021  w sprawie przyjęcia planu 
finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok  wraz z uprzednimi zmianami: 

1) w zakresie załącznika Nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 2 ) w zakresie załącznika 
Nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 201/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia  24 września 2021r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 541 064,98 4 674,00 545 738,98

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 4 674,00 4 674,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 0,00 4 674,00 4 674,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę 1 500 000,00 41 609,89 1 541 609,89

40002 Dostarczanie wody 1 500 000,00 41 609,89 1 541 609,89
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 532,89 2 532,89
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 37 877,00 37 877,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 200,00 1 200,00

600 Transport i łączność 819 176,50 345,00 819 521,50
60016 Drogi publiczne gminne 110 625,00 345,00 110 970,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 345,00 345,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 938 000,00 7 745,48 945 745,48

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 938 000,00 7 745,48 945 745,48

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości 40 000,00 6 537,15 46 537,15

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności 13 000,00 358,33 13 358,33

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 850,00 850,00
710 Działalność usługowa 50 408,00 2 718,61 53 126,61

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 2 718,61 2 718,61
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 718,61 2 718,61

750 Administracja publiczna 115 107,00 10 331,57 125 438,57
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00 10 331,57 22 331,57

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 880,00 2 880,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 7 451,57 17 451,57

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 380,10 380,10
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 380,10 380,10

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 380,10 380,10

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

18 852 441,96 492 408,11 19 344 850,07

BeSTia Strona 1 z 4



75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 806 060,00 17 490,22 3 823 550,22

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 175 000,00 23 490,22 198 490,22

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień 8 000,00 -6 000,00 2 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 931 914,00 191 186,35 4 123 100,35

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 16 300,00 8 542,00 24 842,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 360 000,00 176 644,35 536 644,35

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień 8 000,00 6 000,00 14 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 248 778,96 283 731,54 532 510,50

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 13 724,75 13 724,75

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 10 990,24 40 990,24

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

65 000,00 256 718,55 321 718,55

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 244,00 244,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 054,00 2 054,00
758 Różne rozliczenia 10 280 601,38 606,01 10 281 207,39

75814 Różne rozliczenia finansowe 93 844,38 606,01 94 450,39
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2,00 2,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 604,01 604,01

75816 Wpływy do rozliczenia 800 000,00 0,00 800 000,00

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych 0,00 800 000,00 800 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

800 000,00 -800 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 24 380,00 3 100,00 27 480,00
85195 Pozostała działalność 24 380,00 3 100,00 27 480,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 380,00 -24 380,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 4



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 27 480,00 27 480,00

852 Pomoc społeczna 327 496,35 20 423,00 347 919,35
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 21 923,00 21 923,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 21 923,00 21 923,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

18 000,00 -1 500,00 16 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 000,00 -1 500,00 16 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 336,00 20 960,00 49 296,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 336,00 20 960,00 49 296,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 20 960,00 20 960,00

855 Rodzina 12 697 972,37 7 300,00 12 705 272,37

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 932,00 7 300,00 51 232,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 932,00 7 300,00 51 232,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 932 155,64 -188 261,33 3 743 894,31
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 231 856,00 110,00 2 231 966,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 110,00 110,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 350 000,00 106 228,65 456 228,65

0690 Wpływy z różnych opłat 350 000,00 106 228,65 456 228,65
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 11 085,00 11 085,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 11 085,00 11 085,00

90095 Pozostała działalność 1 260 299,64 -305 684,98 954 614,66
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 54,00 54,00

BeSTia Strona 3 z 4



0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 484,50 484,50
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 14 532,69 14 532,69

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 248 299,64 -320 756,17 927 543,47

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 000,00 119 501,76 140 501,76
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 000,00 49 757,68 70 757,68

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności 0,00 49 757,68 49 757,68

92116 Biblioteki 0,00 67 744,08 67 744,08

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności 0,00 67 744,08 67 744,08

92195 Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 0,00 2 000,00 2 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 8 838,35 8 838,35
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 8 838,35 8 838,35

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 131,91 131,91

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności 0,00 8 706,44 8 706,44

Razem: 51 008 099,72 552 680,55 51 560 780,27

BeSTia Strona 4 z 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 201/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia  24 września 2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 920 389,89 -41 000,00 4 879 389,89

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 340 324,91 -41 000,00 4 299 324,91
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 993 843,68 -41 000,00 3 952 843,68

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę 1 284 855,00 61 000,00 1 345 855,00

40002 Dostarczanie wody 1 284 855,00 61 000,00 1 345 855,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 000,00 20 000,00 225 000,00
4260 Zakup energii 100 000,00 39 000,00 139 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 4 000,00

600 Transport i łączność 5 108 187,14 188 957,00 5 297 144,14
60016 Drogi publiczne gminne 4 250 381,00 188 957,00 4 439 338,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 110 811,00 188 957,00 3 299 768,00
710 Działalność usługowa 367 100,97 1 000,00 368 100,97

71035 Cmentarze 57 860,00 1 000,00 58 860,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 920,00 1 000,00 15 920,00

750 Administracja publiczna 6 960 973,00 8 000,00 6 968 973,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 345 829,00 8 000,00 6 353 829,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299 035,00 1 000,00 300 035,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00 7 000,00 37 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87 970,00 7 896,00 95 866,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 639,00 -7 896,00 17 743,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 547 220,00 0,00 547 220,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 417 220,00 0,00 417 220,00

4270 Zakup usług remontowych 31 600,00 -12 000,00 19 600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 12 000,00 22 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 607 321,79 346 000,00 1 953 321,79
80104 Przedszkola 730 000,00 347 000,00 1 077 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

262 000,00 125 000,00 387 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 278 000,00 222 000,00 500 000,00

BeSTia Strona 1 z 3



80195 Pozostała działalność 149 320,67 -1 000,00 148 320,67
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 -1 000,00 1 500,00

851 Ochrona zdrowia 80 009,44 3 180,00 83 189,44
85195 Pozostała działalność 25 353,34 3 180,00 28 533,34

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 801,34 180,00 1 981,34
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 283,08 2 507,52 13 790,60
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 940,19 431,05 2 371,24
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 276,73 61,43 338,16

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 20 960,00 20 960,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 20 960,00 20 960,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 20 960,00 20 960,00
855 Rodzina 39 932,00 0,00 39 932,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 000,00 0,00 13 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 1 000,00 1 000,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 -1 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

26 000,00 0,00 26 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 1 000,00 1 000,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 -1 000,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 744 902,10 42 000,00 4 786 902,10

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 751 400,00 75 000,00 826 400,00
4260 Zakup energii 500 000,00 50 000,00 550 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 500,00 25 000,00 98 500,00

90095 Pozostała działalność 1 146 827,10 -33 000,00 1 113 827,10
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 629,46 -33 000,00 128 629,46

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 347 541,00 46 235,21 1 393 776,21
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 679 373,00 10 654,25 690 027,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 654,25 47 654,25
4260 Zakup energii 24 000,00 10 000,00 34 000,00

92116 Biblioteki 643 168,00 15 580,96 658 748,96

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 643 168,00 15 580,96 658 748,96

92195 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00
926 Kultura fizyczna 638 187,00 1 388,75 639 575,75

92601 Obiekty sportowe 278 887,00 1 388,75 280 275,75
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 691,00 388,75 23 079,75
4300 Zakup usług pozostałych 71 500,00 1 000,00 72 500,00

Razem: 28 371 546,24 677 720,96 29 049 267,20

BeSTia Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

